АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2015	г. Енисейск                                    № 82-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 23.12.2014 №1264-п «О Порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Енисейского района, муниципальных казённых учреждений Енисейского района»

В соответствии с изменениями, внесенными федеральными законами от 04.06.2014 №140-ФЗ и от 31.12.2014 №498-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации Енисейского района от 23.12.2014 № 1264-п «О Порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Енисейского района, муниципальных казённых учреждений Енисейского района» (далее – Постановление)  следующие изменения:
в пункте 3 постановления слова «с 01.01.2015» заменить словами              «с 01.01.2016».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                             И.А. Михайлов